
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'den  

Deniz kaplumbağalarına desteğe devam  

 

Deniz Kaplumbağaları Koruma Cemiyeti'ne iletişim desteği vermeye 

başlayan Kuzey Kıbrıs Turkcell, sürdürülebilir bir çevre ve Kıbrıs'ın 

değerlerinin korunması için sosyal sorumluluk üstlenmeyi sürdüreceğinin 

mesajını verdi. 

       

Kuzey Kıbrıs Turkcell, deniz kaplumbağalarının korumasına yönelik 

katkılarına bir yenisini ekledi.  

Deniz Kaplumbağaları Koruma Cemiyeti'ne iletişim desteği vermeye başlayan 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, sürdürülebilir bir çevre ve Kıbrıs'ın değerlerinin 

korunması için sosyal sorumluluk üstlenmeyi sürdüreceğinin mesajını verdi.  

İletişim desteği anlaşması için Kuzey Kıbrıs Deniz Kaplumbağaları Koruma 

Cemiyeti Proje Sorumlusu Robin Snape, Ku zey Kıbrıs Turkcell’e ziyarette 

bulundu.  

Anlaşma uyarıca Kuzey Kıbrıs Turkcell, proje süresince gönüllü çevrecilerin 

birbirleri ile ücretsiz konuşmasını sağlayacak.  

Proje kapsamındaki tüm görüşmeler için bedava dakika desteği verilirken, 

"kaplumbağa koruma" projesi de Kuzey Kıbrıs Turkcell tarafından yakından 

izlenecek. 



 

İletişim çok önemli  

 

Kuzey Kıbrıs Deniz Kaplumbağaları Koruma Cemiyeti Proje Sorumlusu Robin 

Snape, özellikle deniz kaplumbağa çıkışlarının Alagadi’de yoğun olduğu 

dönemde gönüllülerin birbirleri ile iletişiminin çok önemli olduğunu belirtti.  

Snape, bu anlamda Kuzey Kıbrıs Turkcell'in desteğine teşekkür ederken, "Tüm 

çalışmalarımıza katkı koyarak, her zaman yanımızda oldukları için de ayrıca 

mutluyuz" dedi.  

 

Çevreye duyarlılık önemli  

Kuzey Kıbrıs Turkcell Regülasyonlar ve Kurumsal İletişim Müdürü Sait Erkmen 

de şirketin kuruluşundan itibaren çevre faaliyetlerine katkı koyduğunu 

belirterek, "Deniz kaplumbağaları ülke için çok önemli bir değer ve şanstır. 

Kuzey Kıbrıs Deniz Kaplumbağalarını Koruma Cemiyeti'ne katkı sağlamaya 

devam edeceğiz, çünkü bu örgütümüzün bilimsel ve gönüllü çalışmalarını 

yakından izliyor, takdir ediyoruz" diye konuştu.  

Alagadi’de katıldıkları gözlemde, ne kadar önemli bir çalışma ortaya 

konduğunu yakından gördüklerini belirten Erkmen, "Bu nedenle, derneğimize 

iletişim desteği vermek bizim için de mutluluk" şeklinde sözlerini tamamladı.  

 

        


